





Námsáætlun VÍK - árgangur 2019  
janúar og febrúar 2025

Pema jan: álfar og huldufólk, Þorrinn og gamli tíminn

Pema feb: tölustafir, stærðfræði, mælingar

Námssviðin	Viðfangefni
<p><b>Heilbrigði og vellíðan</b></p> 	<p>Leikfimi í íþróttahúsi á föstudögum, kl. 12.30 - 13.30 Gönguferðir - stuttar og langar Útinám í skógræktinni Renna á Mikkahól þegar færi gefst til Hugarfrelsi - slökun - jóga Hollar matarvenjur og umræður um þær Lestrarstund og slökun eftir hádegismat</p>
<p><b>Sköpun og menning</b></p> 	<p>Álfar og huldufólk í tengslum við þrettándann Skapandi starf í tengslum við Þorrann Þjóðlegir siðir - Þorrinn, þorrablót, bónda- og konudagur Hattagerð fyrir Þorrann Lífið í gamla daga, umræður, myndir og sögur Heimsókn á Byggðasafnið Fjölbreytt vinna með tölustafi og mælingar Árstíðabundin sönglög</p>
<p><b>Læsi og samskipti</b></p> 	<p>Lubbi - stafur vikunnar og vinna með þá Lubba innstimplun- barnið finnur nafnið sitt á Lubbabeini og setur í Lubbakassann Bókstafir/orð -Tússtafla fyrir börnin til að æfa sig að skrifa og teikna. Stafir og skriffæri aðgengileg. Leikur að læra- tölustafir/mælingar og hreyfing Lestur bóka á hverjum degi -spurt út úr því sem lesið er. Umræður um „gamla daga“ Viðtal við börnin um mömmu og pabba fyrir þá daga Vináttuverkefni Barnaheilla, bangsinn Blær</p>
<p><b>Sjálfbærni og vísindi</b></p> 	<p>Skógræktarferðir Umhverfismennt-týnum rusl og göngum vel um umhverfið okkar. Rafmagn og vatn, auðlindir sem við eigum - virðing og umræður Snjórinn - ýmislegt tengt honum Matargerð í gamla daga í tengslum við Þorrann</p>
<p><b>Annað/foreldrar</b> Við förum tvisvar út á dag þannig að börnin verða að hafa föt sem henta veðrinu og góð aukaföt í kassanum - muna að merkja allt vel 😊</p>	<p>10. jan. Ljósadagur - börnin koma með vasaljós, ath. rafhlöður. ? .jan Heimsókn á Byggðasafnið <b>Pri. 28. jan.</b> Bóndadagsmorgunkaffi milli kl. 8 - 9.30 f. feður, afa, bræður 29. jan. Þorrablót í Garðaseli fyrir börn og starfsfólk 6. feb. Dagur leikskólans <b>21. og 24. feb skráningadagar</b> <b>Pri. 25. feb</b> Konudagsmorgunkaffi milli kl. 8 - 9.30 f. mæður, ömmur, systur - upphaf Góu</p>

